



50 x 50 x 5	2 200,00 р.	2 640,00 р.	4,00	10,56 р.	Д=16	1 879,17 р.	2 255,00 р.	1,63	3,68 р.
63 x 63 x 5	2 266,67 р.	2 720,00 р.	5,03	13,68 р.	Д=20	1 941,67 р.	2 330,00 р.	2,47	5,76 р.
70 x 70 x 5	2 266,67 р.	2 720,00 р.	5,67	15,42 р.	Д=25	1 941,67 р.	2 330,00 р.	3,97	9,25 р.
70 x 70 x 6	2 266,67 р.	2 720,00 р.	6,40	17,41 р.	Д=28	1 908,33 р.	2 290,00 р.	4,83	11,06 р.
75 x 75 x 5	2 383,33 р.	2 860,00 р.	5,97	17,07 р.	Лист стальной оцинкованный				
75 x 75 x 6	2 383,33 р.	2 860,00 р.	7,02	20,08 р.	0,45x1250x2500	2 750,00 р.	3 300,00 р.	11	36,30 р.
80 x 80 x 6	2 266,67 р.	2 720,00 р.	7,57	20,59 р.	0,5x1250x2500	2 716,67 р.	3 260,00 р.	12,5	40,75 р.
90 x 90 x 7	2 266,67 р.	2 720,00 р.	9,90	26,93 р.	0,55x1250x2500	2 700,00 р.	3 240,00 р.	14	45,36 р.
100 x 100 x 8	2 266,67 р.	2 720,00 р.	12,25	33,32 р.	0,7x1250x2500	2 650,00 р.	3 180,00 р.	17,5	55,65 р.
125 x 125 x 8	2 266,67 р.	2 720,00 р.	15,46	42,05 р.	0,8x1250x2500	2 650,00 р.	3 180,00 р.	20	63,60 р.
Уголок неравнополочный ГОСТ 8510					0,9x1250x2500	2 650,00 р.	3 180,00 р.	23	73,14 р.
100 x 63 x 8	2 825,00 р.	3 390,00 р.	10,05	34,07 р.	1,0x1250x2500	2 650,00 р.	3 180,00 р.	25	79,50 р.
125 x 80 x 8	2 158,33 р.	2 590,00 р.	12,58	32,58 р.	1,2x1250x2500	2 650,00 р.	3 180,00 р.	30	95,40 р.
63 x 40 x 5	2 766,67 р.	3 320,00 р.	3,91	12,98 р.	1,4x1250x2500	2 650,00 р.	3 180,00 р.	35	111,30 р.
Швеллер ГОСТ 8240					1,5x1250x2500	2 650,00 р.	3 180,00 р.	38	120,84 р.
№5	2 908,33 р.	3 490,00 р.	4,87	17,00 р.	2,0x1250x2500	2 641,67 р.	3 170,00 р.	50	158,50 р.
№ 6,5	2 541,67 р.	3 050,00 р.	6,20	18,91 р.	2,5x1250x2500	2 641,67 р.	3 170,00 р.	62	196,54 р.
№8	2 400,00 р.	2 880,00 р.	7,17	20,65 р.	3,0x1250x2500	2 641,67 р.	3 170,00 р.	75	237,75 р.
Лист стальной Х/К					0,6x1250x2500	2 316,67 р.	2 780,00 р.	15	41,70 р.
№12	2 575,00 р.	3 090,00 р.	11,18	34,55 р.	0,7x1250x2500	2 266,67 р.	2 720,00 р.	17,5	47,60 р.
№14	2 575,00 р.	3 090,00 р.	13,21	40,82 р.	0,8x1250x2500	2 266,67 р.	2 720,00 р.	20	54,40 р.
№16	2 575,00 р.	3 090,00 р.	14,70	45,42 р.	0,9x1250x2500	2 266,67 р.	2 720,00 р.	23	62,56 р.
№18	2 575,00 р.	3 090,00 р.	17,00	52,53 р.	1,0x1250x2500	2 266,67 р.	2 720,00 р.	25	68,00 р.
№20	3 416,67 р.	4 100,00 р.	19,20	78,72 р.	1,4x1250x2500	2 266,67 р.	2 720,00 р.	35	95,20 р.
№22	3 416,67 р.	4 100,00 р.	21,59	88,52 р.	1,5x1250x2500	2 266,67 р.	2 720,00 р.	38	103,36 р.
№24	3 416,67 р.	4 100,00 р.	24,75	101,48 р.	2,0x1250x2500	2 241,67 р.	2 690,00 р.	50	134,50 р.
№27	3 741,67 р.	4 490,00 р.	27,70	124,37 р.	2,5x1250x2500	2 241,67 р.	2 690,00 р.	62,5	168,13 р.
№30	3 741,67 р.	4 490,00 р.	32,23	144,71 р.	3,0x1250x2500	2 241,67 р.	2 690,00 р.	75	201,75 р.
Балка					Лист стальной г/к				
№25	2 483,33р.	2 980,00р.	27,30	81,35 р.	1,5 x 1250 x 2500	2 191,67 р.	2 630,00 р.	41,00	107,83 р.
№30	2 483,33р.	2 980,00р.	36,50	108,77 р.	2 x 1250 x 2500 ЗСП	2 079,17 р.	2 495,00 р.	52,00	129,74 р.
№24	3 491,67р.	4 190,00р.	27,30	114,39 р.	2,5 x 1250 x 2500 ЗСП	2 125,00 р.	2 550,00 р.	63,00	160,65 р.
№14	3 041,67р.	3 650,00р.	13,70	50,01 р.	3 x 1250 x 2500 ЗСП	2 125,00 р.	2 550,00 р.	76,00	193,80 р.
Лист г/к рифленый					4 x 1500 x 6000 ст3	2 125,00 р.	2 550,00 р.	285,00	726,75 р.
3 x 1250 x 2500	2 358,33 р.	2 830,00 р.	78,00	220,74 р.	5 x 1500 x 6000 ст3	2 125,00 р.	2 550,00 р.	361,00	920,55 р.
4 x 1500 x 6000	2 333,33 р.	2 800,00 р.	290,00	812,00 р.	6 x 1500 x 6000 ст3	2 125,00 р.	2 550,00 р.	426,00	1 086,30 р.
5 x 1500 x 6000	2 300,00 р.	2 760,00 р.	355,00	979,80 р.	8 x 1500 x 6000 ст3	2 125,00 р.	2 550,00 р.	570,00	1 453,50 р.
6 x 1500 x 6000	2 300,00 р.	2 760,00 р.	425,00	1 173,00 р.	10 x 1500 x 6000	2 079,17 р.	2 495,00 р.	710,00	1 771,45 р.
<b>При покупке товара менее 1000 руб. применяется надбавка в размере до 10%, в зависимости от номенклатуры товара</b>					12 x 1500 x 6000	2 125,00 р.	2 550,00 р.	848,00	2 162,40 р.
					14 x 1500 x 6000	2 200,00 р.	2 640,00 р.	989,00	2 610,96 р.
					16 x 1500 x 6000 Г2С09	2 225,00 р.	2 670,00 р.	1130,00	3 017,10 р.
					22 x 2000 x 6000	2 350,00 р.	2 820,00 р.	2075,00	5 851,50 р.
					36 x 2000 x 6000	2 483,33 р.	2 980,00 р.	2544,00	7 581,11 р.
					50 x 1500 x 6000	2 483,33 р.	2 980,00 р.	3533,00	10 528,33 р.
Дополнительно оказываем платные услуги: 1. Резка металла. 2. Доставка собственным транспортом.					Сайт: <a href="http://www.specmetallstroy.com">www.specmetallstroy.com</a> e-mail: <a href="mailto:info@specmetallstroy.com">info@specmetallstroy.com</a>				
Склад: г. Минск. ул. Селицкого, 23					Юр. лица: +375 (17) 240-14-33 +375 (44) 512-82-82				
Время работы склада: Пн.- Чт.: 8:30 - 16:30 (заезд до 16:00) Пт.: 8:30 - 15:30 (заезд до 15:00) Обед: 12:00 - 12:45 Сб. - Вс. - выходные д					Физ. лица: +375 (29) 352-80-80 +375 (33) 352-80-80				
					Прайс лист носит ознакомительный характер. По всем возникающим вопросам просим обращаться в отдел продаж.				